CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAFARNAUM - BANIA
Biênio 2019-2021

Decreto Municipal ns 419/2019 de 17 de dezembro de 2019
Core;eiho Merneipel de Saúde

.........

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins de direito, que o Conselho Municipal de
Saúde deste município tem conhecimento e aprova o CONVÊNIO: N° 906471/2020
FUNASA: N° 102/2020, referente à IMPLANTAÇÃO DE MELHORIAS SANITÁRIAS
DOMICILIARES NO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM-BA, através da FUNASA/P.M.
CAFARNAUM.

Cafarnaum — BA, 14 de abril de 2021.

?Da, Jeau"oik, dt aLtCL
islane Honorato de Souza

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Rua Euclides da Cunha —Secretaria Municipal de Saúde
catarnaum — Ba CEP: 44.880-000

cmscafarnaurn@outlook.com

	00000001